dum esset dominus dicti castri, nos tamen circa oandeni talbam, proptcr diulurnitateni tanti

temporis, nichil volumus immutare absque domini régis speciali mandato. Quantum vero ad B

juridictionem petitam in civilibus quœslionibus, quia probalum invenimus ipsos fuisse fai-

ditos de guerra Trencavelli, et quod juridictionem bujusmodi dcsierant antca possidere,

ipsis duximus silentium imponcndum. Datum anno Domini millesimo. ducenlesinio sexa-

gcsimo secundo, mense maio.

120. PONTIIS DE MONTE LAUHO. C

P. î66. "Nobili vire, etc., ut supra. Pontius de Monte Lauro', dominus castri de Poizano^ dicit

[quod] , viginti duo annis cilra vel circa, curia domini régis incepit exercero majores juslitias in

dicto Castro, cum domina Agiina de Caslris, cujus est beres, et antecessorcs t^us antea per

magnum tempus, cujus non cxtat memoria, exercuerunt cl habuerunt mixtuni et mcrum im-

perium in dicto Castro et cjus dislrictu; unde petit sibi restitui et a curia non lurl)ari. Item petit d

remitli et cassari lalliam viginti Hbrarum turoncnsium, quam bominos dicti castri dederunl

primo domino Petro', quondam Narboncnsi arcliiepiscopo, pro domino rege, pro expensis

(pias dominus rc\ fecerat in terra isla, qui domicuis Pelrus tune eral pro domino rtge in

terra ista. El poslmo(him curia domini régis babuil diclam taHiam singubs annis ab bomi-

nibus antediclis. Et quoniam per inquisitionem invenimus comitem Montis Fortis vel suos e

castrum praîdictiun de Poizano acrpiisisse et tenuisse, et quod in codem tempore levala fuit

talba viginli bbrai-um, quœ simililer postmodum tempore domini régis levala cxlitit, remis-

sionem vel cassationem lalli;c non duximus faciendam. Quantum vero ad majores juslitias,

inandamus inquiri si comes Monlis Fortis vel sui cas ibidem exercuerunt; quod si consti-

terit, reslilulionem fieri nolunms eisdem; alioquin, cum dictus Ponlius probaverit quod F

antecessorcs ipsius exercuerunt aliquando majores juslitias in dicto caslro, cl pro rege nicbil

in contrarium sit probalum, volumus easdem juslitias dicto Ponlio restitui, si rex lenet,

salvo jure proprielatis domino régi, quolies voluerit in judicio cxperiri, dicto Ponlio in pos-

sessione nicbilominus remansuro douce succubuerit, si contingat. Si vero rex non tenel, etc.

Dalum anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo secundo, mense maio. G

121. GUILHELMUS DE REDOUTA.

P. î68. Nobili viro, etc., ul supra. Guilhelmus de Redorta\ fdius Ponlii de Redorta cl Fabrissae,

uxoris quondam ejusdem, petit de Jjonis ejusdem Ponlii occupalis per curiam domini régis

sibi reddi seplcm millia quingcntos et viginti .solidos malgoriensium, quos receperal dictus

Ponlius nomine dotis dictae Fabrissa;, pro quibus omnia bona ejusdem Ponlii erant eidem H

obligala Fabrissae. Et quoniam per inquisitionem invenimus malrem Guilbelmi agentis de-

cessisse ante faidimenlum probalum conlra patrem dicti Guilbelmi de guerra vicecomitis

et comitis Tolosani, et quod dictus Ponlius decessit relictis heredibus in bonis ipsius, ex

potestate nobis a domino rege concessa, vobis mandamus qualenus, si dicta bona inve-

niantur sufficere ad quantilatem dotis petitae, de illis bonis dicli Ponlii defuncli quae rex 1

lenet, nicbil onmino reddatis; alioquin, de bonis ipsius quœ rex lenel, pro rata ejus quan-

tilatis in qua praîdicla bona non sulUciunt, satisfaciatis agent! , vel bona ipsa pro eadem por-

tione, si rex lenet, reslituatis. Si vero rex non tenel, etc. Datum anno Domini millesimo

ducentesimo sexagesimo secundo, mense maio.

122. SINDICI CAPITULI LODOVENSIS. '

P- 269. Nobili viro, etc., ut supra. Raymundus Peyroncti, prœcenlor, cl Raymundus de Roquo-

sello, canonici Eodovenses, slndici capituli Lodovensis, dicunt quod, cum diclum capi-

lulum emisset ad opus pauperum a Raymunda, uxorc quondam Fredoli de EIzeria, mililis,

cl liberis suis bonores omncs, possessioncs et jura qua; Icncbanl in feudum a dicto capilulo

' Montlaur, Aude, c"" la Grasse. ' De G uillelmo de Redorta ejusqne patrc Ponlio, vide

For/. Piousso, Aude, c°" Limoux. Exceptiones in Carcassoncnsiiim qurimonius pi-oposilas,

' Pelro Amelii, qui anno 12^5 obicrni

,

lesle GuUiii S 346 et .3o5. — Lu Redorte, Aude, c°° Peyriac-Mirier-

chrislianu, VI, 70. vois.
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A in panochia Sanctae MariaedePratis, in territorio Sancli Christofori ', Odo-, tuDC senescalliis

Bitenis pro domino rege, dictum capitulum prœdiclis honoribus et juribus spoliavit et

spolialum tennil bene per duos annos, nec dic(o capilulo diclos iionores et jura restitiiere

voluit, donec per compositionem violentam habuit et extorsit a dicto capitule centuni libras

nialgoriensium , (juas pelunt silii et dicto capltulo restitui. Petunt etiam amoveri censinn

B duodecim solidorum nialgoriensium in dicta composilione violenter^ impositum dictis ho-
noribus, annuatim domino régi solvendum. Item petunt, nomine quo supra, sibi reddi

quingentos solidos inalgoriensium, quos ad opus domini régis a dicto capitule habuit do-

minus Hugo de Aicisio, timc senescallus pro eo, quia, ut dicebat idem senescallus, dictum